PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABAIANA

ITABAIANA – SERGIPE

EXTRATO DO RESULTADO

TOMADA DE PREÇO Nº 01/2022 CMI

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de

Itabaiana/SE, em atendimento às disposições legais e à Resolução n°

257/2010, do Tribunal de Contas do Estado – TCE, torna público, para

conhecimento de todos, o RESULTADO da licitação, na modalidade

acima especificada, e mediante informações a seguir:

PROCESSO: Tomada de Preço nº 01/2022.

OBJETO: Contratação de serviços de publicidade, prestados por

intermédio de agência de propaganda, para a Câmara Municipal de

Itabaiana/SE.

VENCEDOR: CICERO JOSE MENDES LEITE – EPP.

Itabaiana/SE, 27 de dezembro de 2022.

José Ronaldo Pereira

Presidente da CPL